
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL REZIDENTŪROS STUDIJŲ PROGRAMŲ KOORDINATORIŲ 2025–2026 

MOKSLO METAMS TVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimo Nr. 

144 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 2023 m. sausio 25 d. Nr. 51 redakcija) patvirtinto 

Medicinos rezidentūros studijų ir odontologijos rezidentūros studijų programų vykdymo 

reikalavimų ir priežiūros tvarkos aprašo 19 punktu ir Vilniaus universiteto rezidentūros studijų  

reglamento 90 punktu, ir atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2025 m. rugpjūčio 28 d. 

teikimą Nr. (1.4 E) 150000-DTK-41 Medicinos fakulteto Taryba 

n u t a r i a  patvirtinti rezidentūros studijų programų koordinatorius 2025–2026 mokslo 

metams: 

1. Abdominalinė chirurgija    – prof. dr. Tomas Poškus; 

2. Akušerija ginekologija    – asist. dr. Raminta Baušytė; 

3. Alergologija ir klinikinė imunologija  – doc. dr. Kotryna Linauskienė;  

4. Anesteziologija ir reanimatologija  – prof. dr. (HP) Jūratė Šipylaitė; 

5. Burnos chirurgija    – doc. dr. Rūta Rastenienė; 

6. Chemoterapinė onkologija   – doc. dr. Skaistė Tulytė-Kirzova; 

7. Chirurgija      – prof. dr. Tomas Poškus; 

8. Darbo medicina    – asist. dr. Jelena Stanislavovienė; 

9. Dermatovenerologija    – asist. Tadas Raudonis; 

10. Dietologija     – asist. dr. Edita Gavelienė; 

11. Endodontologija    – prof. dr. Saulius Drukteinis; 

12. Endokrinologija    – asist. dr. Romena Laukienė; 

13. Fizinė medicina ir reabilitacija   – lekt. Ieva Michailovienė; 

14. Gastroenterologija    – prof. dr. Ieva Stundienė; 

15. Genetika     – doc. dr. Birutė Tumienė; 

16. Geriatrija     – jaun. asist. Justina Kilaitė; 

17. Hematologija     – prof. dr. Laimonas Griškevičius; 

18. Infekcinės ligos    – prof. dr. Ligita Jančorienė; 

19. Kardiologija     – dr. Giedrė Balčiūnaitė; 

20. Klinikinė toksikologija    – prof. dr. Robertas Badaras; 

21. Kraujagyslių chirurgija    – asist. dr. Birutė Vaišnytė; 

22. Krūtinės chirurgija    – asist. dr. Žymantas Jagelavičius; 

23. Laboratorinė medicina    – doc. dr. Rėda Matuzevičienė; 

Nuorašas



24. Nefrologija     – doc. dr. Laurynas Rimševičius; 

25. Neurochirurgija    – prof. dr. Saulius Ročka; 

26. Neurologija     – prof. dr. Rūta Mameniškienė; 

27. Oftalmologija     – doc. dr. Rimvydas Stanislovas Ašoklis; 

28. Ortodontija     – asist. dr. Rūta Almonaitienė; 

29. Ortopedija ir traumatologija   – doc. dr. Igoris Šatkauskas; 

30. Ortopedinė odontologija   – asist. dr. Rita Trumpaitė – Vanagienė; 

31. Otorinolaringologija    – prof. dr. Eugenijus Lesinskas; 

32. Patologija     – lekt. Donatas Petroška; 

33. Periodontologija    – lekt. Jūratė Žekonienė; 

34. Plastinė ir rekonstrukcinė chirurgija  – doc. dr. Vytautas Tutkus; 

35. Psichiatrija     – prof. dr. Alvydas Navickas; 

36. Pulmonologija       – prof. dr. (HP) Edvardas Danila; 

37. Radiologija     – doc. dr. Jūratė Dementavičienė; 

38. Radioterapinė onkologija   – lekt. Rita Steponavičienė; 

39. Reumatologija       – prof. dr. (HP) Irena Butrimienė; 

40. Skubioji medicina    – prof. dr. Pranas Šerpytis; 

41. Sporto medicina    – lekt. Dalia Slaninaitė; 

42. Šeimos medicina    – asist. dr. Kazys Simanauskas; 

43. Širdies chirurgija    – jaun. m. d. Andrej Podkopajev;  

44. Teismo medicina    – doc. dr. Jurgita Stasiūnienė; 

45. Urologija     – asist. dr. Robertas Adomaitis; 

46. Vaikų chirurgija    – asist. dr. Arūnas Strumila; 

47. Vaikų ir paauglių psichiatrija   – prof. dr. Sigita Lesinskienė; 

48. Vaikų ligos ir vaikų kardiologija  – doc. dr. Odeta Kinčinienė; 

49. Vaikų ligos ir vaikų neurologija  – doc. dr. Jurgita Grikinienė; 

50. Vaikų ligos ir vaikų intensyvi terapija  – asist. dr. Edita Poluziorovienė; 

51. Vaikų ligos ir neonatologija   – doc. dr. Arūnas Liubšys; 

52. Vaikų ligos ir vaikų endokrinologija  – asist. dr. Robertas Kemežys; 

53. Vaikų ligos ir vaikų gastroenterologija   – prof. dr. Vaidotas Urbonas; 

54. Vaikų ligos ir vaikų onkohematologija – prof. dr. Jelena Rascon; 

55. Vaikų ligos ir vaikų pulmonologija  – doc. dr. Sigita Petraitienė; 

56. Vaikų ligos ir vaikų nefrologija  – prof. dr. Augustina Jankauskienė; 

57. Vaikų ligos ir vaikų alergologija  – prof. dr. Odilija Rudzevičienė; 

58. Vaikų ligos ir vaikų reumatologija  – asist. dr. Skirmantė Rusonienė;  

59. Vaikų ligos ir vaikų infekcinės ligos  – doc. dr. Inga Ivaškevičienė; 

60. Vaikų ligos     – prof. dr. Rimantė Čerkauskienė; 

61. Vaikų odontologija    – prof. dr. Vilma Brukienė; 

62. Veido ir žandikaulių chirurgija  – doc. dr. Linas Zaleckas; 

63. Vidaus ligos     – vyresn. lekt. dr. Aušra Marcijonienė. 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL REZIDENTŪROS STUDIJŲ
PROGRAMŲ KOORDINATORIŲ 2025–2026 MOKSLO
METAMS TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-12 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-55
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-12 15:40:11
Registratorius Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-12 15:40:11
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-09-15 atspausdino Administratorė Airida Dosinaitė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-09-15


